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BE 2020 2019
#rr
REN&Er=
Bh&Es 42 765,883.10 42.783,060.94
SHERIR R 18,000,000.00 18,000,000.00
NI R 826,027.41 1,277,646.99
NZITHRER 122,665,158.42 103,152,435.91
Hth BUER 2,247,063.88 14,021,072.20
TR 6,339,954.30 1,022,328.30
FMER 2,340,297.05 1,713,536.00
RoNAFEIT 195,184,384.16 181,970,080.34
EER
BEEA=RN 12,044,448.22 11,963,730.22
w: BitilE (8,497,152.84) (6,210,632.73)
BTSN 9 3,547,295.38 5,753,097.49
KESHE A 10 1,445,187.00 628,567.00
BRIt 200,176,866.54 188,351,744.83
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BiE 2020 2019
RIEFMEENE
mEnfak
RITEER 117,654,946.35 112,434,704.24
FRAMIER 3,207,366.26 372,466.74
NAT TS 6,275,135.92 5,470,392.38
N3RS 4(c) 762,399.23 2,212,935.40
=i VR NEIN = 3,865,704.07
R EA 768,196.46 6,635,488.00
ReEIEET 128,668,044.22 130,991,690.83
i =gan 128,668,044.22 130,991,690.83
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SCER AR 11 15,316,566.95 15,316,566.95

BRI 12 5,619,226.22 4,204,349.39

KO BHE 13 50,573,029.15 37,839,137.66
EENEETT _71,508,822.32 57,360,054.00
RIRFIFFE B NG ALt 200,176,866.54 188,351,744.83
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BE
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2020 &£
119,169,608.61

(96,941,128.83)
(1,654,399.05)

20195
156,296,297.64

(128,054,549.12)
(175,903.73)

20,574,080.73

(430,185.31)
(8,520,503.29)
4,606,475.10

28,065,844.79

(3,690,974.17)
(10,082,709.85)
(2,971,719.19)

16,229,867.23

1,246,855.03

11,320,441.58

17,476,722.26

(3,327,953.94)

11,320,441.58

(3,933,079.54)

14,148,768.32

7,387,362.04
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2020 FE
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BE
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2020 &F

14,148,768.32
37,839,137.66

2019 5

7,387,362.04
31,190,512.52

51,987,905.98

(1,414,876.83)

38,577,874.56

(738,736.90)

50,573,029.15

37,839,137.66
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(EFERA: AR

MERER

*N7EiRA 2020 & 2019 &

SEETENNSTRE:
RHSSKRENIE 105,537,445.72 123,916,834.56
K E AR ERIRIE 110,368.80 192,276.44
KRN EMMSEEEE XS 12,910,494.55 1,607,834.13
MERNNT 118,558,309.07 125,716,945.13
B25ERIE 11,292,112.89 13,859,098.01
ATLRER TLAR FBR TSZ{TREE 90,428,537.94 85,145,152.55
AT TR 2R 7,749,184.00 7,840,421.49
XOINEMMSEEENE XS 5,456,696.78 19,450,297.10
mMEARHNT 114,926,531.61 126,294,969.15
SEENFE | (ER) NS RERE [ 3,631,777.46 (578,024.02)
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Nengx

*NFEiRR 2020 £ 2019 £
1,413,719.29
1,413,719.29 .
5,062,674.59 2,207,353.20
5,062,674.59 2,207,353.20

(3,648,955.30)

(2,207,353.20)

586,276.15

i (17,177.84)

(2,199,101.07)
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ZEMEN IR B RSN
ZEMEN TR B BHE0

2020 F

14,148,768.32

(1,294,823.04)
2,286,520.11
3,582,905.00
(626,761.05)

(5,867,291.54)
(962,099.71)

(11,761,517.15)
4,126,076.52

2019

7,387,362.04

763,843.16
1,865,235.01
1,079,081.45
(366,232.81)
2,596,353.69

(1,486,662.86)
(45,000,159.08)
32,583,155.38
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3,631,777.46

(578,024.02)
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2020 £ 20195

i WERMESENYERIER:
NERNESEMINFRRI 42,765,883.10 42,783,060.94
i WERNEFNMYOEIRE 42,783,060.94 44,982,162.01
MERIMSEMNMIDE RO (17,177.84) (2,199,101.07)
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ANEEEE I HERERARESETHRINIE, SEEEA T RTRHEBERAT
FIRERDRT:

FUHERSR  FihaRER e
DNIRE 56 0% 20%
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NREEFRREBRANELNE, LURIERIRNFI ARSI S8R, RIETFISE

B

() RHESSEAN
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MRANEERENEEGEEES, HEEHS RN B—/5EMERSNE; HB—5ak
N EEEREFSARE AR RN AL TRNEATN,; RENDESB—AREHEZ
— 73R, SRIRARERTS . REKIE AN AR RL,

R TUAZ BN

AAERERNSH-RESTRHRSEXIRS R MINGIEGER. WMiErEen. LSS
In. #e7SEEMIIN. ENTERLE,

e THERE
1E(ER ERUEMETT BN SN 6% I EEIRIER, EHMR%SE
FVHRIIRIHTIRER S, Z80ER /I RIS ERT
IR R SCRRESERIB{ERERT 1%
HEEMI SLIRAIENIRIETRY 3%
W75 E BTN SCRREENIEERIRY 2%
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(c)

ERTPRIEEHRA (L) BIRAE

Bt 2020 £ 12 A 31 HILFEWE#RZE
FriSHi
ERERPFEHEE:

2020 & 2019 5
REERFTER 3,926,407.48 4,548,176.41
T FEZIRATER (598,453.54) (615,096.87)
ait 3,327,953.94 3,933,079.54

FRNEREERERN 25% . DATREERSEERERNIT (2019 5F: 25%) .

RAZFiE
2020 & 2019
NAZIE(ER 465,050.47 138,042.28
AV FRfSHT 297,348.76 2,074,893.12
ait 762,399.23 2,212,935.40
gEmaEs
2020 2019 5
G 42,765,883.10 42,783,060.94
FEHRIR R
FHRERRER
R ER
- EREER 18,000,000.00

FT 141
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RIHZIER

RIYZRKERRKES 5730 T :

EEFTREERA (LB BRAT
B3 2020 ££12 A 31 HILEETTEIRSE

2020 & 20194
HISER SR

8 5 47]l RS EE |2 47]l] RS
—ELIN 76,903,106.28  62.22% - 96,824,887.48 91.89% -
—FETHF 43,188,889.37 34.95% 22,635.96 8,547,355.62  8.11% 2,219,807.19
2 3,498,146.92  2.83% 902,348.19 . - -
=178 123,590,142.57 100.00% 924,984.15 105,372,243.10 100.00% 2,219,807.19
Mt B R ER A A B B FF oA E,
IS

2020 _E,_ 2019 %
FHIRE 2,219,807.19 1,455,964.03
hn: AREFHE 2 763,843.16
T AR (1,294,823.04) .
FRRE 924,984.15 2,219,807.19
E{thRIKER
At NWE S o0 T
2020 £ 2019 4
st HEER

2l 54} AMES &8 2 7]l] TMOES
—FLIR 823,568.11  36.65% - 13,841,733.66 98.72% .
—FE—fF 1,043,996.69  46.46% - 179,338.54  1.28% .
“EE=F 379,499.08  16.89% . - - -
‘it 2,247,063.88 100.00% - 14,021,072.20 100.00% <

Mgt BRI ERIA BB FFIRTTEL

%15
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[BZS
FHIRER
ZREFHE N

FRREN

FitirE
DRI
REFIHR

FERAREN

T
FFRRNER

SRR

REARIEEER

FFARER
AN
ERD

- PEH

FERAREN

PRIRE

414,760.45
24,631.70

EEEFREERA (L5 BIRAT
BLE 2020 £ 12 A 31 UL FEEERF

RS

11,548,969.77
56,086.30

it

11,963,730.22
80,718.00

439,392.15

11,605,056.07

12,044,448.22

(233,696.73)
(98,703.16)

(5,976,936.00)
(2,187,816.95)

(6,210,632.73)
(2,286,520.11)

(332,399.89)

(8,164,752.95)

(8,497,152.84)

106,992.26

3,440,303.12

3,547,295.38

181,063.72

5,572,033.77

5,753,097.49

E 16

B IE LR

RERIZER

(FEE. AT,

ENREE)

628,567.00
4,399,525.00

(3,582,905.00)

1,445,187.00
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ZERFFEERA (L8 BIRAT
BEE 2020 512 5 31 HILFEE#RZ

ST AR
2020 £ 2019 &
FEARET
FERER AN K SCIKTE A EHEE k-0 %
ABRM

HCL Technologies Ltd. 15,316,566.95 15,316,566.95 100
BRATH

BiiE EEBRAR
FHIRER 4,204,349.39
FESED 13 1,414,876.83
FRRER 5,619,226.22
FiESE
RENERNTR

ANEHE (P ARHFEINERAGASIHEAN) 2B TRIES:

REVEERRLAR 10%
FEWSEWAN

2020 & 20195
RS FUN 119,169,608.61 156,296,297.64

FE1TR
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(a)

(b)

HRIFEERA (L) BIRLE

BE 2020 12 5 31 AULERMSHE
M55 (S | A

2020 5 20195
SIISUYON (962,099.71) (1,018,447.92)
A (la) | SR (3,666,085.90) 3,953,292.51
Hith 21,710.51 36,874.60
ait (4,606,475.10) 2,971,719.19
REK REHA 5
FIERHIX RAXEL S

At SERNTRE
HCL Technologies Ltd. EDE SN
FERHIRFRAIRERTS AR o S LA b

FE AN FARH
£ A 2 % 2

HCL Technologies Ltd. 57,360,054.00 100%

MFERHIRRAIRETS
REBIR

ERTSIUNERRA (L) BRAE
Filial Espanola De HCL Technoloiges S.L.
Geometric China Inc.

HCL (Brazil) Technologia da informacao EIRELI
HCL (Ireland) Information Systems Limited
HCL (Netherlands) BV

HCL (New Zealand) Limited

HCL America Inc.

HCL Arabia LLC

HCL Argentina s.a.

HCL Asia Pacific Pte. Limited

£ 181

14,148,768.32 100%

71,508,822.32 100%

SERFRFE

E—=&FA
E—EREEHIA
E—&REEHA
F—RE&EHIA
E—=E=FIA
E—&RL&EFIA
E—R&=HIA
E—REEHIA
E—&&E=H A
F—&E&EHA
E—&REEFIA



NEIBR

HCL Australia Services Pty. Limited

HCL Belgium NV

HCL Canada Inc.

HCL GmbH

HCL Great Britain Limited

HCL Hong Kong SAR Limited

HCL Hungary Kit

HCL Istanbul Bilisim Teknolojileri Limited Sirketi
HCL Japan Limited

HCL Latin America Holding LLC

HCL Mexico S. de R.L.

HCL Poland sp. z 0.0

HCL Singapore Pte. Limited

HCL Technologies Limited - Swiss Branch
HCL Technologies Limited - Ireland Branch
HCL Technologies (PTY) Limited

HCL Technologies (Taiwan) Ltd.

HCL Technologies (Thailand) Limited

HCL Technologies Austria GmbH

HCL Technologies B.V.

ERKREEY (R BRAFE

HCL Technologies Belgium BVBA

HCL Technologies Chile Spa

HCL Technologies Columbia S.A.S.

HCL Technologies Corporate Services Limited
HCL Technologies Czecj Republic s.r.o.
HCL Technologies Denmark Aps

HCL Technologies Egypt Limited

HCL Technologies Estonia OU

B 19m

EEFREERR (LB BRAA
#HZ 2020 £ 12 F 31 FUEEIHERE

SHERERE

FE—RE&EFHIA
E—&REEHIA
F—RE&EHIA
E—&REI=EHIA
E—REEHIA
E—=EEFIA
F—REEEHIA
E—RE&EHIA
E—mREEHIA
E—REEHIA
E—EREEHIA
E—ERE&EHIA
F—REEHA
E—H&EEHIA
E—EREEHA
R—REEHIA
E—HREEHIA
E—HEEFIA
E—&REEHA
E—&EEHIA
E—&EEHIA
E—&EEHIA
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#6F 2020 12 5 31 HIULFEIERZE
NEIFFR SEATKRE
HCL Technologies Finland Oy E—REEEHIA
HCL Technologies France SAS BE—&Z=EHA
HCL Technologies Germany Gmbh BE—REEHIA

HCL Technologies ltaly S.P.A.

HCL Technologies Limited - Finland Branch

HCL Technologies Limited - Israel Branch

HCL Technologies Lithuania UAB

HCL Technologies Limited - UAE Branch

HCL Technologies Malaysia Sdn. Bhd.

HCL Technologies Middle East FZ- LLC - Mainland Dubai Branch
HCL Technologies Middle East FZ-LLC

HCL Technologies Norway AS

HCL Technologies Philippines, Inc

HCL Technologies Romania s.r.l.

HCL Technologies Solutions Gmbh

HCL Technologies South Africa (Proprietary) Limited
HCL Technologies Sweden AB

HCL Technologies Limited - Russia Branch

HCL Technologies UK Limited

HCL Technologies Vietham Company Limited

Point to Point Products Limited

PT HCL Technologies Indonesia Limited

Urban Fulfillment Services LLC

20

ERFFEERA (L5 BRAF

E—&&EFIA
E—=E=HA
F—&&EHA
E—REEHIA
E—REEHA
E—&&EEZEFIA
E—=E=EFIA
E—&&EHIA
E—&&EHIA
E—REEEHA
E—&&EHIA
E—RE&EHA
E—&RE&EHA
E—&&EHIA
E—&&EHIA
E—REEHA
E—RE&EHA
E—R&EH A
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EEAFEERAN (L) BRAE
EZ 2020 £ 12 H 31 HUFEETHEIRE

() ARBSKEGTAFEHITHRZNESIN TERNERRINT

(i)

KRB SRS ZANEXRZZFIRINT:

2020
s E 103,101,608.31
BEEE 9,990,259.11
AISUON 902,465.77
FERANBSKEGMKL. MR EREG T

2020
7RISR 104,703,800.68
EH bR IR 2,285 257.33
RZ{FMEER 100,343,370.54
Bt {IFK ”
EHRR R 18,000,000.00
RIF B 826,027.41

F 211

2019 &

92,197,046.36
35,286,272.55
900,000.02

20195

75,445,802.45
13,938,250.66
110,176,774.43
3,865,704.07
18,000,000.00
1,277,260.30





